

Recebemos de TELAS UNIAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 13/05/2024 Valor Total: R\$ 2.182,58 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.049.941
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TELAS UNIAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
MARIO DE ANDRADE, 576 - GALPAO
Santa Branca - CEP: 31565-110
Belo Horizonte - MG Fone: (31) 3427-9600

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.049.941
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0525 7948 2700 0226 5500 2000 0499 4111 5929 3426

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245959186632 - 13/05/2024 14:33:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0626097440110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

25.794.827/0002-26

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

13/05/2024

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

13/05/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

14:33:32

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.182,58	392,86	0,00	0,00	0,00			10,45	2.001,11
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	181,47		439,68	48,24	2.182,58

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
2	VOLUME		0	80,200	80,200

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3400007	ARAME BWG 14 - 2,80 MM - PVC VERDE - KG CEST:1004500	72179000	000	5.101	KG	3,00	69,93	209,79	216,61	38,99	6,82	18,00	3,25
7040107	ALAMBRADO TU - NBR 10118 TIPO Q2 - 1260 - PVC VERDE	73144200	000	5.101	M2	40,00	44,783	1.791,32	1.965,97	353,87	174,65	18,00	9,75

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Pedido: 38838 Vendedor: ADRIANA MARA JARDIM MOURA
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 439,68

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ALINE L. DE SOUZA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 10/05/2024 Valor Total: R\$ 299,50 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube .

NF-e

Nº.: 000.008.765
Série: 3

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ALINE L. DE SOUZA
Rua Gonçalves Dias, 923 - Nao consta
Centro - CEP: 14801-290
Araraquara - SP Fone: 0016997107093

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.008.765
Série: 3
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0510 4762 1000 0104 5500 3000 0087 6516 6712 2342

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240981742512 - 10/05/2024 10:30:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

INSCRIÇÃO ESTADUAL

181357119110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

10.476.210/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube .

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

10/05/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

10/05/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:30:48

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	299,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		94,19	0,00	299,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

Ebazar.com.br LTDA.

FRETE

2-Por conta Terceiros

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

03.007.331/0001-41

ENDEREÇO

Av. das Nacoes Unidas 3003

MUNICÍPIO

Osasco

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

120079527111

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

1,360

PESO LÍQUIDO

1,360

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
8068-100018962	Bola De Borracha Iniciacao Numero 10 - Certificada Inmetro xPed:2000008236418714 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$94,19 CEST:2806400	95066200	0102	6.102	UN	1,00	299,50	299,50	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$94,19. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/IPI.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PROSPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 13/05/2024 Valor Total: R\$ 297,93 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.014.787
Série: 3

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PROSPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
AVENIDA CONSELHEIRO CARRAO, 1077 - S. 313
Vila Carrao - CEP: 03403-000
Sao Paulo - SP

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.014.787
Série: 3
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0529 9184 6700 0105 5500 3000 0147 8714 2726 5179

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240998111998 - 13/05/2024 10:00:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

119161482115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

29.918.467/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

13/05/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 13/05/2024
Valor: R\$ 297,93

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
297,93	11,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,94	297,93
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,71	0,01	8,94	297,93

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Mercado Envios	2-Por conta Terceiros				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	VOLUMES			1,980	1,980

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PACKBWILSON PREM	Bola de Beach Tennis Wilson Premier Tour (TB3)	95066100	100	6.102	TB	9,00	33,1033	297,93	297,93	11,92		4,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Val Aprox dos Tributos Fed: R\$ 100.07 Est: R\$ 53.63 Mun: R\$ 0.00 Fonte: IBPT
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,01

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TEIXEIRA AMARAL COMERCIO E SERVICOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 13/05/2024 Valor Total: R\$ 1.274,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.000.290
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TEIXEIRA AMARAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
RUA DOS INCONFIDENTES, 139
BARRA - CEP: 35400-249
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-7576

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.290
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0549 0361 8700 0172 5500 1000 0002 9015 3779 7163

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245958635848 - 13/05/2024 10:29:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0045133540078

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

49.036.187/0001-72

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

13/05/2024

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

13/05/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:27:32

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 20/05/2024
Valor: R\$ 1.274,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.274,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.274,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
43				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
08505	CHAPEU DE MURO CEST:1002200	68109100	0102	5.102	UND	35,00	28,00	980,00	0,00	0,00		0,00	
06205	CP 40 RS SACO 50KG MTZ MG702 CIMENTO CEST:0500100	25232910	0500	5.405	SAC	7,00	35,00	245,00	0,00	0,00		0,00	
01409	ARGAMASSA AC-III QUARTIZOLIT 7898187880163 CEST:1000300	32149000	0500	5.405	UND	1,00	49,00	49,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Inf. Contribuinte: Forma de pagamento: A PRAZO 7 DIAS NOTA FISCAL DADOS PARA PAGAMENTO
AGENCIA 0632 CONTA 37598-5 BRADESCO PAGAMENTO VIA PIX CHAVE CNPJ 49.036.187/0001-72 TEIXEIRA A. C
SERVICOS LTDA Inf. fisco: Inf. fisco: Trib aprox R\$157,63 Federal e 229,32 Estadual Fonte: IBPT 0D61CD
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE IPI

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de 49.031.736 DEBORAH MARTES os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 12/05/2024 Valor Total: R\$ 55,76 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.059.146
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

49.031.736 DEBORAH MARTES

Estrada da Serrinha, 92 - c2
Bairro do Cambara - CEP: 18133-399
Sao Roque - SP Fone: 0011972998844

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.059.146
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0549 0317 3600 0116 5500 2000 0591 4617 2852 2063

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240993524021 - 12/05/2024 17:05:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

653202786113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

49.031.736/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

12/05/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

12/05/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

17:05:57

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	55,76
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		36,59	0,00	55,76

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EBAZAR.COM.BR LTDA	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	OSASCO	SP	120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				0,250	0,220

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB3575548367	Caca Bastao Mergulho Intex 55504 Cor Multicolorido xPed:2000008236418700 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$36,59 CEST:2806400	95030099	2102	6.106	UNID	1,00	55,76	55,76	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Enviado diretamente do depósito temporário - operador logístico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricao Estadual: 241174886113 saindo do endereço: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro: Empresarial Paineira (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07776037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbólico n 59145, emitida em 12/05/2024, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$36,59, external_id: SALE-sale-43375922500-1-OLSS-1349132991 Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. NF-e Ref.: 3524 0549 0317 3600 0116 5500 2000 0591 4514 5929 6364

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de MADEIREIRA DOIS AMIGOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 15/05/2024 Valor Total: R\$ 41.100,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e
Nº.: 000.001.468
Série: 55

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MADEIREIRA DOIS AMIGOS LTDA
ROD RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 102
NOVO HORIZONTE - CEP: 35400-000
Ouro Preto - MG Fone: (31) 98730-2000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.001.468
Série: 55
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0527 1688 3700 0109 5505 5000 0014 6815 0100 0008

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245965067393 - 16/05/2024 10:52:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0029191240069

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

27.168.837/0001-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

15/05/2024

ENDEREÇO

R PREFEITO WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

15/05/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

14:55:49

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	44.688,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	3.588,00	0,00	0,00		7.434,39	0,00	41.100,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
8	PARAJU 14X14 CEST:2805700	44072990	0500	5.405	MT	12,00	105,90	1.270,80	0,00	0,00		0,00	
11	PARAJU 14X6 CEST:2805700	44072990	0500	5.405	MT	49,00	42,90	2.102,10	0,00	0,00		0,00	
65	PARAJU 11X6 CEST:2805700	44079990	0500	5.405	MT	197,00	33,90	6.678,30	0,00	0,00		0,00	
397	PARAJU 6X6 CEST:2805700	44079990	0500	5.405	MT	30,00	17,90	537,00	0,00	0,00		0,00	
62	PARAJU 6x4 CEST:2805700	44079990	0500	5.405	MT	694,00	11,90	8.258,60	0,00	0,00		0,00	
23	RIPA PARAJU 4 x 1,5 CEST:2805700	44072990	0500	5.405	MT	1.054,00	3,00	3.162,00	0,00	0,00		0,00	
145	TELHA COLONIAL CEST:1002800	69051000	0500	5.405	UN	8.080,00	2,69	21.735,20	0,00	0,00		0,00	
610	COMUNHEIRA CEST:1002800	69051000	0500	5.405	UN	45,00	5,90	265,50	0,00	0,00		0,00	
168	PREGO 19X36 CEST:1005700	73170090	0500	5.405	KG	8,00	19,90	159,20	0,00	0,00		0,00	
47	PREGO 18X30 CEST:1005700	73170090	0500	5.405	KG	9,00	21,90	197,10	0,00	0,00		0,00	
130	PREGO 15x15 CEST:1005700	73170090	0500	5.405	KG	1,00	21,90	21,90	0,00	0,00		0,00	
111	ARAME GALVANIZADO 20 CEST:1004501	72172090	0500	5.405	UN	7,00	42,90	300,30	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 7.434,39 Fed 3.634,60 Est 3.799,79 Fonte IBPT/empresometro.com.br A5G7R1 CFOP 5405 = R\$41.100,00 Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 7.434,39

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 07/05/2024 Valor Total: R\$ 4.248,50 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e
Nº.: 000.239.191
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.239.191
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0500 0573 5900 0103 5500 1000 2391 9115 7891 8331

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245948536550 - 07/05/2024 08:43:42

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA CONSUM.FINAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

07/05/2024

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

07/05/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:43:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	04/06/2024	Vencimento:	02/07/2024	Vencimento:	30/07/2024
Valor:	RS 1.416,17	Valor:	RS 1.416,17	Valor:	RS 1.416,16

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
4.248,50	764,73	0,00	0,00	0,00			26,46	4.070,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	178,50		0,00	122,10	4.248,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
5				209,600	200,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001672	ULTRACLOR DICLORO 100% 50KG PAPEL Lote: F107224P1 Quantidade: 3 Fabricacao: 12/03/2024 Validade: 12/03/2026	38089419	600	5.101	BB	3,00	1.190,00	3.570,00	3.748,50	674,73	178,50	18,00	5,00
005323	CARBONATO BARRILHA LEVE 25KG	28362010	700	5.102	UN	2,00	250,00	500,00	500,00	90,00		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. . Form(a)s de Pagamento: Boleto
Bancario a prazo R\$4.248,50 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de SOUZA E PRIMO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 08/05/2024
Valor Total: R\$ 3.387,64 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.018.517
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E PRIMO LTDA

Rua Washington Dias, 180
Barra - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135512155

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.018.517

Série: 1

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3124 0520 8416 5600 0144 5500 1000 0185 1718 0395 2180

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245950834157 - 08/05/2024 09:23:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

08/05/2024

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

553155513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

SOUZA E PRIMO LTDA

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

ENDEREÇO

Rua Washington Dias, 180

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

553135512155

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	3.764,04
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	376,40	0,00	0,00			0,00	3.387,64

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
144			1	0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
04608	PREGO 18 X 30 C/C [60]; CEST:1005700	73170090	0500	5.405	KG	1,00	18,90	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15437	ADAPT. 60MMX2 SOLD.CT BOL/ROSCA TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	14,20	14,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29360	CAP 2 CPVC KRONA [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	1,50	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10277	DISCO DE LIXA GRAO 24 C/VELCRO 125MM MTX [40];	68051000	0102	5.102	UN	5,00	1,11	5,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15437	ADAPT. 60MMX2 SOLD.CT BOL/ROSCA TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	14,20	14,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29360	CAP 2 CPVC KRONA [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	1,50	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10277	DISCO DE LIXA GRAO 24 C/VELCRO 125MM MTX [40];	68051000	0102	5.102	UN	5,00	1,11	5,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19688	PREGO 17 X 21 C/C [60]; CEST:1005700	73170090	0500	5.405	KG	2,00	16,90	33,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04608	PREGO 18 X 30 C/C [60]; CEST:1005700	73170090	0500	5.405	KG	2,00	18,90	37,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04608	PREGO 18 X 30 C/C [60]; CEST:1005700	73170090	0500	5.405	KG	1,00	18,90	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06483	LAPIS CARPINTEIRO IRWIN [40];	96091000	0102	5.102	PC	2,00	2,70	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30633	VALVULA 1/2 ESFERA 221206 DOCOL [60]; CEST:1007900	84818095	0500	5.405	UN	2,00	64,20	128,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12009	BRITA 0 GNAISSE [40];	25171000	0102	5.102	MT	3,00	260,00	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23885	PO BRITA LIMPO GNAISSE [40];	25171000	0102	5.102	MT	6,00	250,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00712	FIO 2 X 1,5 MM PARALELO BCO [60]; CEST:1200700	85444900	0500	5.405	MT	30,00	3,20	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03894	MVS 1/2 E 3/4 P/REGISTRO PRESSAO DECA BLUKIT [60]; CEST:1007900	84818019	0500	5.405	PC	2,00	62,00	124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15912	BROCA A.RAP.3/16 [60]; CEST:0801300	82075011	0500	5.405	PC	1,00	8,90	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19855	SERROTE PODAR CAFE 12 [60]; CEST:0800700	82021000	0500	5.405	UN	1,00	25,90	25,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09980	GANCHO C/BUCHA 10 JALMIX [60]; CEST:1005800	73181300	0500	5.405	PC	20,00	0,70	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02694	BASE PARA RELE FOTOCONTROLADOR [60]; CEST:1200400	85364900	0500	5.405	PC	5,00	26,10	130,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: contato@opte.com.br Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E PRIMO LTDA
 Rua Washington Dias, 180
 Barra - CEP: 35400-000
 OURO PRETO - MG Fone: 553135512155

DANFE

Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA **1**
 1 - SAÍDA

Nº.: **000.018.517**
 Série: **1**
 Folha **2/2**



CHAVE DE ACESSO

3124 0520 8416 5600 0144 5500 1000 0185 1718 0395 2180

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245950834157 - 08/05/2024 09:23:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
02695	PINCEL 816-14 REDONDO CERDA [40];	96033000	0102	5.102	PC	5,00	4,40	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07562	LONA LEVE 07 X 05 - 35M [40]; CEST:1002000	63031200	0102	5.102	PC	3,00	227,30	681,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20415	BROCA VIDEA CONCR/PED 10.0MM IRWIN [60]; CEST:0801300	82075011	0500	5.405	PC	1,00	19,50	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09980	GANCHO C/BUCHA 10 JALMIX [60]; CEST:1005800	73181300	0500	5.405	PC	30,00	0,70	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01877	BICO 3/4X1/2 P/TORNEIRA METAL FICO [40];	82142000	0102	5.102	PC	1,00	3,30	3,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02430	MASSA PLASTICA 400 BCA IBERE/MASSAFIX [40];	32141010	0102	5.102	CX	1,00	16,20	16,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23484	ANEL 75 VEDACAO ESG FORTLEV DN [40]; CEST:2804400	40169400	0102	5.102	UN	5,00	1,50	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01834	ANEL 75MM BORR.ESG.TIGRE [40];	40169300	0102	5.102	PC	5,00	2,40	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02617	FITA ZEBRADA 200 X 7CM P/ SEGURANCA [60]; CEST:1000900	39201099	0500	5.405	PC	1,00	15,64	15,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de JOSE CASSIO RAMALHO CINTRA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 13/05/2024 Valor Total: R\$ 1.394,40 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.020.265
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JOSE CASSIO RAMALHO CINTRA

Rua Pascoal Stabile, 452 - Quadra de tenis
Jardim Brasília - CEP: 13801-035
Mogi Mirim - SP Fone: (19) 98196-3206

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.020.265
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0542 0959 3300 0150 5500 2000 0202 6514 2854 6546

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135241003467617 - 13/05/2024 18:17:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL

456221121115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

42.095.933/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

13/05/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

13/05/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

18:17:26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1.394,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		768,59	0,00	1.394,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EBAZAR.COM.BR LTDA	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	OSASCO	SP	120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				0,520	0,520

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB4523573558 _182100230831	Raquete De Beach Tennis Rs Flow Edition Preto/borgonha +capa xPed:2000008260193170 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$768,59 CEST:2806400	95065100	0102	6.106	UN	4,00	348,60	1.394,40	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331012158, Inscricao Estadual: 3122105131110 saindo do endereço: Rod. Pres. Tancredo de Almeida Neves, Numero: 45, Complemento: , Bairro: Parque Santa Delfa, Cidade: Franco da Rocha, Cep: 07809105, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 20264, emitida em 13/05/2024, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$768,59. external_id: SALE-sale-43386352106-1-OLSS-787651514 Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. NF-e Ref.: 3524 0542 0959 3300 0150 5500 2000 0202 6411 7065 9652

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de LUIZ EVANDRO PENKAL os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 10/05/2024
Valor Total: R\$ 96,15 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.052.199
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LUIZ EVANDRO PENKAL
Rua Antonio Kaesemodel, 1854 - BLOCO 11
Boehmerwald - CEP: 89287-655
Sao Bento do Sul - SC Fone: (47) 99917-5174

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.052.199
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4224 0523 8733 1300 0150 5500 2000 0521 9917 5588 4352

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

242240004555753 - 10/05/2024 11:16:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258483202

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

23.873.313/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

10/05/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

10/05/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:16:04

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **11/05/2024**
Valor: **R\$ 96,15**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	64,75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
31,40	0,00	0,00	0,00	0,00		35,78	0,00	96,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB3254978135	10 Flutuador Para Piscina Boia Sem Furo Espaguete Macarrao CEST:2806400	95069100	0102	6.101	UN	1,00	64,75	64,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 35,78 (37,21%) Federais R\$ 19,43 (20,21%) Estaduais R\$ 16,35 (17,00%)
Fonte IBPT.
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 35,78

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de LUIZ EVANDRO PENKAL os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 10/05/2024
Valor Total: R\$ 96,15 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.052.200
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LUIZ EVANDRO PENKAL
Rua Antonio Kaesemodel, 1854 - BLOCO 11
Boehmerwald - CEP: 89287-655
Sao Bento do Sul - SC Fone: (47) 99917-5174

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.052.200
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4224 0523 8733 1300 0150 5500 2000 0522 0017 5588 3715

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

242240004555686 - 10/05/2024 11:16:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258483202

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

23.873.313/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

10/05/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

10/05/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:16:01

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **11/05/2024**
Valor: **R\$ 96,15**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	64,75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
31,40	0,00	0,00	0,00	0,00		35,78	0,00	96,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB3254978135	10 Flutuador Para Piscina Boia Sem Furo Espaguete Macarrao CEST:2806400	95069100	0102	6.101	UN	1,00	64,75	64,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 35,78 (37,21%) Federais R\$ 19,43 (20,21%) Estaduais R\$ 16,35 (17,00%).
Fonte IBPT.
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 35,78

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de LUIZ EVANDRO PENKAL os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 10/05/2024
Valor Total: R\$ 96,15 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.052.201
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LUIZ EVANDRO PENKAL
Rua Antonio Kaesemodel, 1854 - BLOCO 11
Boehmerwald - CEP: 89287-655
Sao Bento do Sul - SC Fone: (47) 99917-5174

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.052.201
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4224 0523 8733 1300 0150 5500 2000 0522 0117 5588 2767

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

242240004555633 - 10/05/2024 11:15:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258483202

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

23.873.313/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

10/05/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

10/05/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:15:58

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **11/05/2024**
Valor: **R\$ 96,15**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	64,75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
31,40	0,00	0,00	0,00	0,00		35,78	0,00	96,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTIL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB3254978135	10 Flutuador Para Piscina Boia Sem Furo Espaguete Macarrao CEST:2806400	95069100	0102	6.101	UN	1,00	64,75	64,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 35,78 (37,21%) Federais R\$ 19,43 (20,21%) Estaduais R\$ 16,35 (17,00%)
Fonte IBPT.
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 35,78

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de LUIZ EVANDRO PENKAL os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 10/05/2024
Valor Total: R\$ 96,15 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.052.202
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LUIZ EVANDRO PENKAL
Rua Antonio Kaesemodel, 1854 - BLOCO 11
Boehmerwald - CEP: 89287-655
Sao Bento do Sul - SC Fone: (47) 99917-5174

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.052.202
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4224 0523 8733 1300 0150 5500 2000 0522 0217 5588 2055

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

242240004555568 - 10/05/2024 11:15:55

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258483202

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

23.873.313/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

10/05/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

10/05/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:15:55

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 11/05/2024
Valor: R\$ 96,15

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	64,75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
31,40	0,00	0,00	0,00	0,00		35,78	0,00	96,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB3254978135	10 Flutuador Para Piscina Boia Sem Furo Espaguete Macarrao CEST:2806400	95069100	0102	6.101	UN	1,00	64,75	64,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 35,78 (37,21%) Federais R\$ 19,43 (20,21%) Estaduais R\$ 16,35 (17,00%)
Fonte IBPT.
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 35,78

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de LUIZ EVANDRO PENKAL os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 10/05/2024
Valor Total: R\$ 96,15 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.052.203
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LUIZ EVANDRO PENKAL
Rua Antonio Kaesemodel, 1854 - BLOCO 11
Boehmerwald - CEP: 89287-655
Sao Bento do Sul - SC Fone: (47) 99917-5174

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.052.203
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4224 0523 8733 1300 0150 5500 2000 0522 0317 5588 1358

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

242240004555498 - 10/05/2024 11:15:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258483202

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

23.873.313/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

10/05/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

10/05/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:15:52

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **11/05/2024**
Valor: **R\$ 96,15**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	64,75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
31,40	0,00	0,00	0,00	0,00		35,78	0,00	96,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB3254978135	10 Flutuador Para Piscina Boia Sem Furo Espaguete Macarrao CEST:2806400	95069100	0102	6.101	UN	1,00	64,75	64,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 35,78 (37,21%) Federais R\$ 19,43 (20,21%) Estaduais R\$ 16,35 (17,00%).
Fonte IBPT.
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 35,78

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de LUIZ EVANDRO PENKAL os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 10/05/2024
Valor Total: R\$ 96,15 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.052.204
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LUIZ EVANDRO PENKAL
Rua Antonio Kaesemodel, 1854 - BLOCO 11
Boehmerwald - CEP: 89287-655
Sao Bento do Sul - SC Fone: (47) 99917-5174

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.052.204
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4224 0523 8733 1300 0150 5500 2000 0522 0417 5588 0189

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

242240004555442 - 10/05/2024 11:15:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258483202

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

23.873.313/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

10/05/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

10/05/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:15:49

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **11/05/2024**
Valor: **R\$ 96,15**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	64,75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
31,40	0,00	0,00	0,00	0,00		35,78	0,00	96,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB3254978135	10 Flutuador Para Piscina Boia Sem Furo Espaguete Macarrao CEST:2806400	95069100	0102	6.101	UN	1,00	64,75	64,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 35,78 (37,21%) Federais R\$ 19,43 (20,21%) Estaduais R\$ 16,35 (17,00%).
Fonte IBPT.
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 35,78

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de Tennis Authority Com Artig Esp L os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 13/05/2024 Valor Total: R\$ 439,81 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube

NF-e

Nº.: 000.019.839
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Tennis Authority Com Artig Esp L

Rua Templários, 483
Vila Formosa - CEP: 03357-000
Sao Paulo - SP Fone: (11) 3431-4156

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.019.839

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0503 4785 9200 0140 5500 1000 0198 3918 9152 5594

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Fora Est Nao Contribuintes

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240997780668 - 13/05/2024 09:36:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

115623570117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

03.478.592/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

13/05/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

13/05/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:36:49

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 13/05/2024
Valor: R\$ 439,81

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	439,81
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	439,81

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EBAZAR.COM.BR. LTDA	0-Por conta Remetente				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Avenida das Nacoes Unidas, 3000, n 3003, SETOR A	Osasco	SP	120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	caixa			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	ICMSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
5607	Chapa Rodo Nivelador Para Quadra de Areia Beach Tennis	72112300	0102	6.108	PC	1,00	439,81	439,81	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Empresa Enquadrada no Simples Nacional, -Nao Gera Direito a credito Fiscal de ISS e IPI. Permite aproveitamento de credito de ICMS no valor correspondente a aliquota de 3,06% nos termos art 23 da LC 123/2006.ão recolhimento do ICMS DIFAL suspenso, conforme medida cautelar na ADI 5.464/DF.ã.
Nao efetuamos instalacoes de produtos, devem ser seguido as instrucoes por profissional habilitado, para que tenha a garantia de 30 dias.N Pedido na Loja: 2000008230365858

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de R ANDRADE ACESSORIOS E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 15/05/2024 Valor Total: R\$ 61,78 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.010.552
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

R ANDRADE ACESSORIOS E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Rua Voluntários de Piracicaba, 1494 - Referência: Fachada verde com portão basculante.
Cidade Alta - CEP: 13419-280
Piracicaba - SP Fone: (19) 99882-4893

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº.: 000.010.552
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0539 7517 1000 0199 5500 2000 0105 5213 3614 4832

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135241022238039 - 15/05/2024 17:16:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

535898531116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

39.751.710/0001-99

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

15/05/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

15/05/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

17:16:08

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	61,78
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		19,43	0,00	61,78

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EBAZAR.COM.BR LTDA	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	OSASCO	SP	120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				0,030	0,030

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
GorroG01	Gorro GO xPed:2000008239487974 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$19,43 CEST:2806000	65050022	0400	6.106	UN	1,00	61,78	61,78	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Enviado diretamente do depósito temporário - operador logístico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricao Estadual: 241174886113 saindo do endereço: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro: Empresarial Paineira (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07776037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbólico n 10551, emitida em 15/05/2024, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$19,43. external_id: SALE-sale-43377163529-1-OLSS-689000226 Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. NF-e Ref.: 3524 0539 7517 1000 0199 5500 2000 0105 5111 3184 5513

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de MARIA APARECIDA DE JESUS SOUZA - ME os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 08/05/2024 Valor Total: R\$ 2.906,06 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.003.263
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARIA APARECIDA DE JESUS SOUZA - ME
ROD. RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 1091
VILA ITACOLOMY - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135510049

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.003.263
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0525 2948 3600 0177 5500 1000 0032 6311 0666 2510

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245950776647 - 08/05/2024 09:02:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4616029290043

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

25.294.836/0001-77

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

08/05/2024

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

553155513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

MARIA APARECIDA DE JESUS SOUZA - ME

CNPJ / CPF

25.294.836/0001-77

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4616029290043

ENDEREÇO

ROD. RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 1091

BAIRRO / DISTRITO

VILA ITACOLOMY

CEP

35400-000

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

553135510049

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	3.228,95
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	322,89	0,00	0,00			0,00	2.906,06

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
96			1	40,000	40,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTIL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
11681	MASSICAL ADIT.CH CAL 15 KG [40]; CEST:1000100	25222000	0102	5.102	SC	4,00	20,60	82,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21902	FERRAGEM 3/8 [60]; CEST:1004200	72142000	0500	5.405	UN	6,00	62,40	374,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11040	FERRAGEM 4.2 [60]; CEST:1004400	72142000	0500	5.405	UN	5,00	5,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08527	ARAME RECOZIDO PG 7 TORCIDO - 1,24MM X2 [60]; CEST:1004400	72171090	0500	5.405	KG	2,00	15,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27571	CIMENTO CPIII 32 CAMPEAO [60]; CEST:0500100	25232910	0500	5.405	SC	20,00	37,90	758,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08527	ARAME RECOZIDO PG 7 TORCIDO - 1,24MM X2 [60]; CEST:1004400	72171090	0500	5.405	KG	5,00	15,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11681	MASSICAL ADIT.CH CAL 15 KG [40]; CEST:1000100	25222000	0102	5.102	SC	5,00	20,60	103,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00712	FIO 2 X 1.5 MM PARALELO BCO [60]; CEST:1200700	85444900	0500	5.405	MT	30,00	3,20	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17124	TUBO 60 SOLD 6MTS FORTLEV [60]; CEST:1000600	39172300	0500	5.405	PC	5,00	164,95	824,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01408	TUBO 100 ESG. FORTLEV [60]; CEST:1000600	39172300	0500	5.405	PC	5,00	73,60	368,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01408	TUBO 100 ESG. FORTLEV [60]; CEST:1000600	39172300	0500	5.405	PC	5,00	73,60	368,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22729	WEBER COL. 01KG REJ PORC. MARRON CAFE [60]; CEST:1007900	32149000	0500	5.405	PC	2,00	19,30	38,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27332	ARGAMASSA AC III COLANTE EXT. CZ FASSA [40]; CEST:1000300	32149000	0102	5.102	UN	2,00	42,90	85,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Email do Destinatário: contato@opte.com.br Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIO DE TINTAS CADILLAC LTDA - EPP, os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 10/05/2024 Valor Total: R\$ 42,43 Destinatário: OURO CLUBE

NF-e

Nº.: 000.040.989
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIO DE TINTAS CADILLAC LTDA - EPP.
RUA UNIAO, 46
PARQUE UNIAO - CEP: 13206-650
JUNDIAI - SP Fone: 001128167034

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº.: 000.040.989
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0522 4009 8600 0120 5500 1000 0409 8910 8162 3073

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

6.108-VDA.MERC.ADQ.TERC N CONTR

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240982299061 - 10/05/2024 11:25:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

407517590110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

45512840096

CNPJ / CPF

22.400.986/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

10/05/2024

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, 241 - CLUBE

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

10/05/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:25:40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
42,43	5,09	0,00	0,00	0,00			0,00	42,43
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,55		0,00	42,43

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

EBAZAR.COM.BR.LTDA

FRETE

0- Por conta Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

03.007.331/0001-41

ENDEREÇO

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 3003 - BONFIM

MUNICÍPIO

OSASCO

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

120079527111

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

0268915

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
31.05.206	RESTAULAC REVITALIZADOR DE PLASTICOS CADILLAC 831842 CEST:2803500	34053000	000	6.108	500M L	1,00	42,43	42,43	42,43	5,09		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: IE do Substituto tributario: 45512840096 - Partilha de ICMS conforme E.C 87/2015 - Origem R\$ 0,00 Destino R\$ 2,55 - SEU PEDIDO : 100047930 - PAGTO: CARTAO DE CREDITO - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER O ICMS/ISS PELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS DO 1o. DO ART. 20 DA LC 123/2006 NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - 000000000000

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 09/05/2024 Valor Total: R\$ 3.012,05 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 020.810.511
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN - X
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº.: 020.810.511
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0517 3592 3300 0188 5500 1020 8105 1112 8127 6853

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245952564925 - 09/05/2024 01:36:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

09/05/2024

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

09/05/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

01:25:18

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	07/06/2024	Vencimento:	07/07/2024	Vencimento:	06/08/2024
Valor:	R\$ 1.004,03	Valor:	R\$ 1.004,01	Valor:	R\$ 1.004,01

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
3.140,62	565,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,34	3.004,06
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	1.024,80	172,02	3.012,05

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0- Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
17	A GRANEL			129,533	128,250

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
044661	CADEIRA CAIXA SUPERMERC. PTA RODA PLAXMET GTIN:7899569382725 TAM:0.53x0,26x0,34	94013900	000	5.102	UN	1,00	406,32	406,32	407,41	73,33	0,00	18,00	0,00
085329	RODA CARRINHO P/PNEU CAMAR.(ARO)8 GTIN:7898261675319 TAM:0.07x0,24x0,24	87169090	000	5.102	UN	5,00	19,12	95,60	95,86	17,25	0,00	18,00	0,00
086835	PNEU CAR CONST 3,25X8.LEVORIN GTIN:7895616158053 TAM:0.04x0,35x0,35 CEST:1600400	40118090	000	5.102	UN	5,00	36,12	180,60	206,71	37,21	0,00	18,00	0,00
009621	SACO LIXO 100L PT CONDOMINIO GTIN:7898926321643 TAM:0.09x0,27x0,27 CEST:1101200	39232190	000	5.102	%	3,00	87,69	263,07	329,97	59,39	0,00	18,00	0,00
019518	COLA MASSA CZ100GX06VEDAT.SOS EPOX GTIN:7898949356059 TAM:0.20x0,10x0,11	32141010	000	5.102	CX	1,00	99,08	99,08	99,35	17,88	0,00	18,00	0,00
022126	CAMARA AR CARRINHO 3,25X8 COLSON GTIN:7898505234098 TAM:0.06x0,20x0,15 CEST:1600800	40139000	200	5.102	UN	5,00	9,68	48,40	51,22	9,22	0,00	18,00	0,00
026064	TORNEIRA ESFERA 1/2X3/4 ACQUATOP GTIN:7898255171735 TAM:0.02x0,10x0,15 CEST:1007900	84818099	200	5.102	UN	6,00	14,86	89,16	101,80	18,32	0,00	18,00	0,00
031995	PEDRA SANITARIA 12X40G SORT Q-ODOR GTIN:17897434401219 TAM:0.09x0,09x0,36	38089999	000	5.102	PT	2,00	32,23	64,46	64,64	11,64	0,00	18,00	0,00
084114	SACO LIXO 40L PT HIPER.REF.RL4X25 GTIN:7898926321636 TAM:0.04x0,24x0,21 CEST:1101200	39232190	000	5.102	PT	3,00	18,63	55,89	70,14	12,63	0,00	18,00	0,00
008217	ALGICIDA CHOQUE HCL HIDROALL 1L GTIN:7896693810636 TAM:0.28x0,09x0,05	38089349	000	5.102	UN	40,00	22,71	908,40	910,83	163,95	0,00	18,00	0,00
008218	ALGICIDA MANUTENCAO HCL HIDROALL 1L GTIN:7896693810650 TAM:0.25x0,08x0,08	38089349	000	5.102	UN	40,00	14,44	577,60	579,15	104,25	0,00	18,00	0,00
094254	REFLETOR LED 200W PT 6500 FOXL.BIV GTIN:7898586138933 TAM:0.04x0,34x0,25 CEST:2112500	94054900	200	5.102	UN	2,00	107,74	215,48	223,54	40,24	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preco 48,06 de responsabilidade do remetente. A prestacao de servico de transporte interestadual e interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 122 e 162 da parte I do Anexo X do RICMSMG/2023. TRANSPORTADOR: Joao Luiz Santiago Teixeira, ENDEREÇO: Rua Dona Mariquita Miranda / Rio Casca - MG, Placa: PRR9H07. ICMS ST CALC CONF AUTORIZACAO PROVISORIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (32P) 1.004,03 EM 07/06/24. 1.004,01 EM 07/07/24 e 06/08/24. GER: Renato 221/duarte. (1)ANEXO I ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023.. (1)ANEXO I ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023. Trib.Aprox 482,62 Federal e 542,17 Estadual. Fonte 24.1.D IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 16000009664-67 Email do Destinatário: contato@optc.com.br Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.024,80

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 12/05/2024 Valor Total: R\$ 581,78 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 020.830.445
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN - X
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 020.830.445
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0517 3592 3300 0188 5500 1020 8304 4512 8161 0290

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245957935511 - 13/05/2024 00:01:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

12/05/2024

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

12/05/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

23:37:53

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 15/06/2024
Valor: R\$ 581,78

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
603,26	108,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,28	573,79
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	182,97	24,32	581,78

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
3	A GRANEL			25,593	25,340

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
007353	CAIXA D'ÁGUA PLAST. 1000L C/TP FORTL GTIN:7898911343063 TAM:0,84x1,30x1,58 CEST:1001500	39251000	000	5.102	UN	1,00	384,89	384,89	390,26	70,25	0,00	18,00	0,00
027181	PAPEL HIGIEN 30M F.D PREMIUM 16X4 GTIN:17896339810904 TAM:0,20x0,38x0,86 CEST:2004300	48181000	000	5.102	FD	2,00	94,45	188,90	213,00	38,34	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de cálculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preço 9,18 de responsabilidade do remetente. A prestação de serviço de transporte interestadual e interna esta amparada pela isenção prevista nos itens 122 e 162 da parte 1 do Anexo X do RICMSMG/2023. TRANSPORTADOR: Rodrigo Campos De Oliveira, ENDEREÇO: Dois / Contagem - MG, Placa: KQY9I67. ICMS ST CALC CONF AUTORIZAÇÃO PROVISÓRIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (35P) 581,78 EM 15/06/24. GER: Renato 221/duarte. (1)ANEXO ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023. Trib.Aprox 78,25 Federal e 104,72 Estadual. Fonte 24.1.D IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPROPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 16000009664-67 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 182,97

RESERVADO AO FISCO